
パーフェクトラン 88%

完走率 92% 60

第１部 ビギナークラス ミニ

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の
旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ
タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 9 常信 麻紀子 034300 良曲（りょうま） 03430A イタリアングレーハウンド 8.90 0 0.00

2 5 吉田 綾子 032300 リコ 03230B コイケルホンディエ 9.29 0 0.00

3 6 鈴木 美喜 宇宙（そら） トイ プードル 9.63 0 0.00

4 20 中田 陽子 * のあ * トイプードル 9.83 0 0.00

5 11 越久田 活子 021840 チコ All Japanese 9.88 0 0.00

6 14 石井 葵 * ラヴ 02768A トイプードル 10.44 0 0.00

7 18 山下 健太朗 ゆめ トイ プードル 10.49 0 0.00

8 8 佐藤 とも子 小豆 All Japanese 11.45 0 0.00

9 25 菊池 里佳 034940 GO トイプードル 11.50 0 0.00

10 4 天野 ゆう子 035230 ジェイク 03523A パピヨン 11.59 0 0.00

11 1 芹澤 真理 大和 ミニチュアダックスフント 12.71 0 0.00

12 19 向本 彩子 027970 らんらん 柴 12.85 0 0.00

13 7 小林 比呂美 ピース ジャックラッセルテリア 13.84 0 0.00

14 2 竹内 浩美 035100 真夏（マナ） 03510A ウェルシュコーギーカーディガン 9.18 1 5 5.00

15 15 細井 聡之 026840 ロック 02684B コイケルホンディエ 14.80 0 0.00

　2010　年　9　月 23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
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競技課目 旋回指数
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16 17 濱野 千恵子 マロ ミニチュアダックスフント 15.89 0 0.00

17 12 芳須 武 031600 マルコ 03160C ミニチュアピンシャー 21.43 0 0.00

18 23 石丸 恵美子 ミッキー トイ プードル 25.75 0 0.00

19 3 吉田 直美 033381 はなこ 03338A スキッパーキ 28.35 0 0.00

20 21 佐藤 晴香 032600 マフィン 03260A ビーグル 36.87 0 0.00

21 24 町山 佳彦 033360 レオン 03336A シェットランドシープドッグ 37.35 0 0.00

22 10 小原 絵理香 マオ トイプードル 42.80 0 0.00

13 芹澤 真理 ジャック ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格

22 川又 健二 リク トイ プードル 失格 失格 失格

16 青木 荘伍 ヒメ トイ プードル 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 86%

完走率 86% 60

第１部 ビギナークラス スタンダード

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の
旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ
タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 3 三好 理絵 016080 LASS 01608E ボーダーコリー 7.43 0 0.00

2 4 松田 海 031650 ノア 03165A All Japanese 7.58 0 0.00

3 1 中島 瑞生 モモ 01561B ボーダーコリー 8.05 0 0.00

4 5 松吉 祐子 015120 パド ボーダーコリー 9.83 0 0.00

5 2 水上 美佐緒 035860 Hal 03586A ボーダーコリー 12.47 0 0.00

6 7 吉田 綾子 032300 ラスティ 03230A コイケルホンディエ 13.99 0 0.00

6 中島 由紀子 ウィル ダルメシアン 失格 失格 失格

　2010　年　9　月 23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
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パーフェクトラン 53% 38
完走率 60% 57

84
第２部 ノービス１ ミニ 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 27 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 4.81 17.46 0.00 0 0.00

2 9 佐々木 晴也 ルン 01499A ウェルシュコーギーカーディガン 4.33 19.42 0.00 0 0.00

3 40 吉田 亮 033380 すもも 03338B スキッパーキ 4.14 20.30 0.00 0 0.00

4 2 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 4.03 20.84 0.00 0 0.00

5 26 白松 和豊 009040 アナスタシア トイ プードル 3.97 21.18 0.00 0 0.00

6 14 中田 陽子 * のあ * トイプードル 3.96 21.19 0.00 0 0.00

7 18 向本 彩子 027970 らんらん 柴 3.86 21.74 0.00 0 0.00

8 17 常信 麻紀子 034300 良曲（りょうま） 03430A イタリアングレーハウンド 3.74 22.46 0.00 0 0.00

9 38 赤津 康栄 035080 ZORO（ゾロ） 03508A ミニチュアシュナウザー 3.69 22.78 0.00 0 0.00

10 20 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.68 22.83 0.00 0 0.00

11 19 古家 加奈子 プリン トイプードル 3.67 22.88 0.00 0 0.00

12 45 天野 ゆう子 035230 ジェイク 03523A パピヨン 3.64 23.06 0.00 0 0.00

13 34 岸野 愛子 031550 ルミー 03155A トイプードル 3.58 23.48 0.00 0 0.00

14 7 酒井 由香里 * ジュリー * シェットランドシープドッグ 3.37 24.94 0.00 0 0.00

15 39 酒井 由香里 ダーマ シェットランドシープドッグ 3.27 25.70 0.00 0 0.00

　2010　年　9　月 23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
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16 10 石丸 恵美子 ミッキー トイ プードル 3.27 25.71 0.00 0 0.00

17 41 鈴木 美喜 宇宙（そら） トイ プードル 3.12 26.96 0.00 0 0.00

18 44 細井 聡之 026840 ロック 02684B コイケルホンディエ 3.07 27.37 0.00 0 0.00

19 35 小林 比呂美 ピース ジャックラッセルテリア 2.68 31.37 0.00 0 0.00

20 6 吉田 亮 033380 はなこ 03338A スキッパーキ 2.53 33.23 0.00 0 0.00

21 37 芹澤 真理 大和 ミニチュアダックスフント 2.44 34.39 0.00 0 0.00

22 33 五島 雅代 013100 小枝 01310B トイプードル 2.34 35.89 0.00 0 0.00

23 25 松本 弥生 027940 木蘭（むーらん） 02794A ペキニーズ 2.31 36.43 0.00 0 0.00

24 31 竹内 浩美 035100 真夏（マナ） 03510A ウェルシュコーギーカーディガン 4.19 20.07 1 0.00 5 5.00

25 12 井上 理子 トライアンフ トイ プードル 1.79 46.80 8.80 0 8.80

26 13 芦沢 重美 034260 そら 03426A ジャックラッセルテリア 1.50 56.07 18.07 0 18.07

1 佐藤 晴香 032600 マフィン 03260A ビーグル 失格 失格 失格 失格

3 越久田 活子 021840 チコ All Japanese 失格 失格 失格 失格

4 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

5 佐藤 とも子 小豆 All Japanese 失格 失格 失格 失格

8 芹澤 真理 ジャック ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

11 赤津 道生 035081 MELO（メロ） 03508B ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

15 濱野 千恵子 マロ ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

21 御園 明子 さくら 03439A パピヨン 失格 失格 失格 失格

22 池田 由佳 031660 天（てん） 03166A ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



23 七五三木 美保 031860 パン 03186A パピヨン 失格 失格 失格 失格

24 吉田 綾 033382 あんず 03338C スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

28 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格 失格

29 小豆畑 佳代 033370 よもぎ 03337A 柴 失格 失格 失格 失格

30 武田 巳鶴 031631 ビン 03163A ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

32 羽太 きよ子 027681 ラヴ 02768A トイプードル 失格 失格 失格 失格

36 町山 佳彦 033360 レオン 03336A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

43 小野寺 揚平 アクア 03328A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

42 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 53% 33
完走率 60% 49

84
第２部 ノービス１ スタンダード 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 新田 文子 020930 いなずま ボーダーコリー 5.33 15.76 0.00 0 0.00

2 5 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 5.01 16.77 0.00 0 0.00

3 4 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 3.90 21.55 0.00 0 0.00

4 12 佐渡 美沙 022290 ローシー ボーダーコリー 3.75 22.39 0.00 0 0.00

5 11 水上 美佐緒 035860 Hal 03586A ボーダーコリー 3.70 22.69 0.00 0 0.00

6 3 大杉 尚毅 クーシー ボーダーコリー 3.56 23.62 0.00 0 0.00

7 6 秋元 恵 ダイン オーストラリアンシェパード 3.36 25.01 0.00 0 0.00

8 2 吉田 綾子 032300 ラスティ 03230A コイケルホンディエ 3.32 25.27 0.00 0 0.00

9 10 小西 一也 03095 ポリー 03095A ボーダーコリー 3.25 25.85 1 0.00 5 5.00

1 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

8 松田 海 031650 ノア 03165A All Japanese 失格 失格 失格 失格

9 志賀 恵子 013370 きーら ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 指田 薫 035240 エルザ 03524A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

14 井上 寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

15 芳須 武 031600 ウイリー 03160A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

　2010　年　9　月 23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

競技課目 旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 35% 38
完走率 46% 57

82
第３部 ノービス２ ミニ 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 23 御園 明子 さくら 03439A パピヨン 4.44 18.45 0.00 0 0.00

2 7 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 4.35 18.85 0.00 0 0.00

3 32 岸野 愛子 031550 ルミー 03155A トイプードル 4.09 20.04 0.00 0 0.00

4 17 白松 和豊 009040 アナスタシア トイ プードル 4.01 20.46 0.00 0 0.00

5 10 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 3.92 20.93 0.00 0 0.00

6 16 佐々木 晴也 ルン 01499A ウェルシュコーギーカーディガン 3.88 21.16 0.00 0 0.00

7 19 池田 由佳 031660 天（てん） 03166A ミニチュアシュナウザー 3.81 21.51 0.00 0 0.00

8 24 大沢 陽子 サキ シェットランドシープドッグ 3.79 21.63 0.00 0 0.00

9 33 プローズ ピーター 028400 Joy 02840A ジャックラッセルテリア 3.77 21.74 0.00 0 0.00

10 3 プローズ ピーター 028400 sophie ジャックラッセルテリア 3.65 22.44 0.00 0 0.00

11 1 五島 雅代 013100 小枝 01310B トイプードル 3.12 26.32 0.00 0 0.00

12 13 小野寺 揚平 アクア 03328A ジャックラッセルテリア 2.58 31.81 0.00 0 0.00

13 28 天野 ゆう子 035230 ジェイク 03523A パピヨン 2.19 37.50 0.00 0 0.00

14 34 芦沢 重美 034260 そら 03426A ジャックラッセルテリア 2.03 40.37 2.37 0 2.37

15 15 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.98 20.60 1 0.00 5 5.00

　2010　年　9　月 23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

競技課目 旋回指数
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16 18 吉田 綾 033382 あんず 03338C スキッパーキ 1.85 44.22 6.22 0 6.22

17 25 鈴木 美喜 宇宙（そら） トイ プードル 1.79 45.87 7.87 0 7.87

2 小豆畑 佳代 033370 よもぎ 03337A 柴 失格 失格 失格 失格

4 芹澤 真理 ジャック ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

5 吉田 亮 033380 すもも 03338B スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

6 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格 失格

8 羽太 きよ子 027681 ラヴ 02768A トイプードル 失格 失格 失格 失格

9 町山 佳彦 033360 レオン 03336A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

11 常信 麻紀子 034300 良曲（りょうま） 03430A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

14 赤津 康栄 035080 ZORO（ゾロ） 03508A ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

20 七五三木 美保 031860 パン 03186A パピヨン 失格 失格 失格 失格

21 濱野 千恵子 マロ ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

22 向本 彩子 027970 らんらん 柴 失格 失格 失格 失格

26 武田 巳鶴 031631 ビン 03163A ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

27 井上 理子 トライアンフ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

30 竹内 浩美 035100 真夏（マナ） 03510A ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

31 芹澤 真理 大和 ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

35 吉田 亮 033380 はなこ 03338A スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

36 赤津 道生 035081 MELO（メロ） 03508B ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

37 酒井 由香里 ダーマ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



38 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 失格 失格 失格 失格

39 越久田 活子 021840 チコ All Japanese 失格 失格 失格 失格

29 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 37% 33
完走率 37% 50

82
第３部 ノービス２ スタンダード 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 14 新田 文子 020930 いなずま ボーダーコリー 5.26 15.58 0.00 0 0.00

2 13 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 5.24 15.65 0.00 0 0.00

3 7 佐渡 美沙 022290 ローシー ボーダーコリー 3.82 21.48 0.00 0 0.00

4 15 森 武史 032980 One 03298A All Japanese 3.70 22.18 0.00 0 0.00

5 6 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 3.18 25.80 0.00 0 0.00

6 16 井上 寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 3.13 26.23 0.00 0 0.00

7 10 水上 美佐緒 035860 Hal 03586A ボーダーコリー 3.08 26.61 0.00 0 0.00

8 18 新井 さやか 015281 ミシル 01528A コイケルホンディエ 1.62 50.65 失格 0 失格

1 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

2 指田 薫 035240 エルザ 03524A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

4 小西 一也 03095 ポリー 03095A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 秋元 恵 ダイン オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

8 関根 美佐江 028201 オセロ 02820A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 松田 海 031650 ノア 03165A All Japanese 失格 失格 失格 失格

11 赤木 啓嗣 033230 アニー ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

　2010　年　9　月 23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

競技課目 旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



12 関根 陽子 028170 リク 02817A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

17 芳須 武 031600 ウイリー 03160A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

19 大杉 尚毅 クーシー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

20 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

3 岸 はるの 032990 バン ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席
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